
令和４年１０月１１日 

 

 保護者 各位 

 

                                                    越前市武生第二中学校 

                                                    校 長 川  﨑 正  人 

 

学校公開のお知らせ 

 

 深秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教

育に格段のご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

 つきましては、みだしの学校公開を下記のとおり開催させていただきたいと存じま

すので、ご多用のところ誠に恐縮ですが、是非ともご来校の上、生徒の様子や授業を

ご覧いただき、ご意見等をいただければ幸いに存じます。 

 

記 

 

１ 期 日   令和４年１１月１２日（土） 

 

２ 日 程   受 付     ８：１５ ～  

            

１校時     ８：３５ ～  ９：２５（3 年進路説明会） 

２校時     ９：３５ ～ １０：２５  

３校時    １０：３５ ～ １１：２５  

４校時    １１：３５ ～ １２：２５  

昼食・休憩  １２：３５ ～ １３：１０  

帰りの会   １３：２０ ～ １３：３０  

５校時    １３：４０ ～ １４：３０  

２・３年生下校      ～ １４：５０  

引き渡し訓練 １４：３５ ～（１年生の保護者の方のみ）  

 

３ その他   今年度は新型コロナウイルス感染症対策のため、以下のように行  

います。   

○３年生は、１校時に体育館で、進路説明会を開催します。 

 体育館で受け付けを行います。         

        ○１年生の引き渡し訓練は体育館で行います。 

○マスク着用、手指消毒の上、密を避け、廊下から参観してく

ださい。 

○上履きをご準備ください。（１年生の保護者の皆様は外履きを

入れる袋もご持参ください。） 

○１２日（土）の振替は、１４日（月）になります。  


